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ÖVERBLICK

Uthyres en 238m2 lägenhet med totalt 6 sovrum och en
30m2 terrass i centrala Valencia, stadsdelen San Francesc,
med parkeringsplats i samma byggnad.

Rymligt och elegant hem i hjärtat av stadsdelen San Francesc, bara några meter från
Rådhustorget och norra tågstationen.

Den består av ett rymligt vardagsrum/matsal med stora fönster som släpper in rikligt
med dagsljus hela dagen.

Vardagsrummet har direkt tillgång till den stora terrassen på cirka 30 m, separerad
av en stor skjutdörr i glas, vilket ger rymlighet till vardagsrummet och matsalen.

Från matsalen når vi ett rum perfekt för en kontorsdel, då den även har utgång till
terrassen.

Hela hemmet har naturgasradiatorer och har även delade luftkonditioneringssystem i
vardagsrummet med matplats och sovrummet.

Från matsalen går vi vidare genom bostaden och når sovdelen som omfattar kök och
servicedel samt övriga fyra sovrum.

Det stora sovrummet vetter mot terrassen, har inbyggda garderober och ett eget
badrum med badkar och individuell delad dusch.

Två dubbelrum, ett med omklädningsrum, båda med stora fönster som släpper in
fantastiskt naturligt ljus hela dagen tack vare sin orientering.

Ytterligare ett enkelrum och inbyggd garderob

Ett andra komplett badrum med dusch betjänar dessa rum.

Slutligen är köket, ganska rymligt och nyrenoverat, uppdelat i ett förråd, ett pentry
med tillgång till grovkök samt en tvättstuga med toalett.

Dessutom finns det ett grovkök i detta område, samt en andra ingångsdörr till
bostaden.

lucasfox.se/go/valr58889

Terrass, Portvakt, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Rullstolar, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Vi lyfter fram garderoberna i gemensamma utrymmen som entré och hall som
erbjuder gott om förvaringsutrymmen.

Huset har tillgång från samma hiss till parkeringen, där det finns plats för ett stort
fordon.

Conciergeservice är också tillgänglig från måndag till fredag.

Fastigheten är redo att flytta in, vilket representerar en fantastisk möjlighet för
familjer som vill bo i ett av de mest exklusiva områdena i Valencia.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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